様式第１３号（条例第１２条関係）

開発事業工事完了届
令和〇〇年〇〇月〇〇日

三郷市長        あて

届出者  住所 ○○市○○町○○番地○○

氏名 三郷 太郎        ㊞

電話番号 ０４８－９５３－１１１１
 （法人は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

三郷市開発事業等の手続等に関する条例第８条第１項の規定により協議書を締結した開

発事業について、工事が完了したので同条例第１２条第２項の規定により下記のとおり届

け出ます。

記

協議締結年月日・番号
令和□□年□□月□□日 □□□□三開条例協議第□□□号

令和□□年□□月□□日 □□□□三開条例変更協議□□□号

区域の地名・地番 三郷市○○○○丁目○○番〇

工 事 完 了 年 月 日 令和□□年□□月□□日

備考

・土地利用計画図（縮尺１／１０００以上、給水・排水計画図を含む）を添付してくださ

い。

・工程記録写真（中間検査で提出した写真は除く）を添付してください。

・確定測量図（縮尺１／５００以上）を添付してください。

・提出部数は１部です（副本の返却を希望する場合は２部）。

・Ａ２サイズ以上の図面を添付する場合は、開発指導課に提出部数をご相談ください。

記載方法

変更協議を行った場合は、変更協議も記

入してください。

開発許可（都市計画法第２９条の許可）を

受ける場合、この様式や添付書類を使用で

きません。（開発許可用の様式や添付書類

を使用してください。）

工事完了年月日は、届出日以前

（届出日含む）としてください。

u27944